ОТМЕНЯ по жалба на "УЕБ ТРЕЙД ГРУП" ООД с ЕИК[ЕИК] със седалище в 
[населено място],    Решение № 32-170312/26.05.2022 г. на директора на ТД 
Митница Б.. 

ОСЪЖДА    Агенция Митници, чрез Териториална дирекция Митница Б., да 
заплати на    "УЕБ ТРЕЙД ГРУП" ООД с ЕИК[ЕИК] със седалище в [населено 
място], сумата от 1530 лв. / хиляда петстотин и тридесет    лева/ за разноски.

Решението може да бъде обжалвано в 14-дневен срок от съобщението с 
касационна жалба пред Върховен административен съд. 

Съдия